mei, ad preces et instantiam meam, dictam donationem voluit, lau-

davit et concessit, et presenti carte, una cum sigillé meo, sigillum

suum apponere dignum duxit. Datum anno Domini si" cc° lx° nono,

mense februarii. Arch. nat., S 4170, n" 22.

(1) CourcelleSj commune de Bornel, canton de Méru, arrondissement de Beau-

vais (Oise).
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Bail par Cahbà de Saint-Martin de Pantoise à Mathieu de Neuiihj ,

prêtre, du reccnu de la chapelle d'Hamecourt, moyennant une

somme annuelle de vingt sous parisis payabU au prieur d'Am-
blainoille.

5 septembre 1270.

Universis présentes litteras inspectaris, vicarius Rothomagensis

archiepiscopi in Pontisara et in Vulgassino Francie, salutem in

Domino. Noveritis quod, cum capella de Hemecuria, in Vulgassino
Francie constituta, curam animarum non habens^ spectet ad domum
seu prioratum de Amblenvilla, membrum monasterii Sancti Martini

Pontisarensis, cuni perceptione fructuum, obventionum, exituum et

reddituum ejusdem capelle , absque diminucione qualibet, in qua
capella priores qui pro tempore fuerant in dicto prioratu consueve-

rant hacteni^s divinum officium celebrare, prout Matheus, prcsbiter,

dictus de Nulliaco, in nostra presentia constitutus, asserebat, idem

Matheus, in eadem presentia nostra, recognovit quod religiosi viri

abbas et conventus dicti monasterii , considerata hutilitate dicti

prioratus, fructus , obventiones, exitus et redditus ad dictam capcl-

lam spectantes racione dicti prioratus tradiderant et concesserant

dicto Matbeo
, tenendos, habendos et possidendos eodem nomine

lirme, quamdiu vixerit, pro vigenti solidis parisiensium , priori qui

pro tempore erit in dicto prioratu solvendis a dicto Matheo, singulis

annis. ad festum sancti Remigii, nomine annue pensionis, quam
pensionem dictus Matheus, quamdiu vixerit et quamdiu dictam

capellam tenebit, proniisit se redditurum priori qui pro tempore erit

in dicto prioratu, seu mandato ejus, nomine dicte firme, singulis

annis, ad terminum supradictum. Promisit etiam corSm nobis dictus

Matheus quod, secundum quod hactenus consuetum est, in dicta

capella, quamdiu eam possidebit , divinum servitium per se vel

alium ydoneum faciet deservire. In cujus rei testimonium, nos, ad

peticionem dicti Mathci, presentibus litteris sigillum curie Pontisare

duximus apponendum. Datum anno Domini millesimo ce" septua-

gesimo , mense augusti (1), die veneris ante Nativitatem lieate

Marie Virginis.

Arch. de Seine-et-Oise : Saint-Martin de Pontoise. prieuré